
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

Gabinete do Prefeito 

Praça Alípio de Carvalho, 50 — Centro 
CNP,112.081.691/0001-84 Fone (99) 3531-2868 

PORTARIA N°031/2018/GAB/PREF. 

   

   

"Dispõe acerca da exoneração do 
Pregoeiro, e dá outros providências" 

O Prefeito Municipal de Carolina - Estado do Maranhão, o 

Senhor Erivelton Teixeira Neves, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Exonerar o Senhor Daniel Esteves Guimarães, brasileiro, 

portador do RG de n° 1240937994 SSP/MA e do CPF de n° 908.678.313-91 , do 

cargo, em comissão, de Pregoeiro, nos termos da legislação em vigor. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na- data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito de Carolina - Estado do Maranhão, aos 

02 dias do mês de maio de 2018. 

Página 1 de 1 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

Gabinete do Prefeito 
Praça Alípio de Carvalho, 50 — Centro 

CNPJ12. 081.691/0001-84 Fone (99) 3531-2868 

PORTARIA N°033/2018/GAB/PREF. 

"Dispõe acerca da; 	do 
Pregoeiro 	Substituto, 	e 	dá 	outras 
providências". 

O Prefeito Municipal de Carolina - Estado do Maranhão, o 

Senhor Erivelton Teixeira Neves, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por lei, 

RESOLVE: 

Art, 	- Nomear o Senhor Amilton Ferreira Guimarães, brasileiro, 

portador do RG de n° 322385 SSP/TO e do CPF de n° 820.535.021-34, do 

cargo, em comissão, de Pregoeiro Substituto, nos termos da legislação em 
vigor. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito de Carolina - Estado do Maranhão, aos 

02 dias do mês de maio de 2018. 

Eriveltpn Teixeirej  Neves 

PREFEI,TO 	,ICIPAL 

PÁaina 1 dP 1 



.40d0.1 	 W~005. 	i>›"N","%V"?"0";‘10 

AM
IL

TO
N 

F E
RR

E I
RA

 G E 
o 

o 

a 
E 

E -a 
r" 

a 

IP" 
1 
* a 

o 
"Ct o 
o 

o 
X a 

• MO 

a 

a) 

o 

o 

%,= 

"a a 

a) 

a) 

a 

o gur 

o 
C4 
a) 

o 
az: 

a 
E 
43) 

"XX 
st, 



C
on

te
ú

d
o

  m
in

is
tr

a
d

o
:  

W IZU(1) O . 00 U) n5 
1:) 	I (13 C .), 0 r0 	s , 

Pir,  
v cn 	2 ,.? a.— 

C.) 4—  (1.) O C3)  a) v) (-)1  ( 'd3 2(13 	Cl 	EU 1._ <0 nq .i., u-,  • • .5 .1.- 0_ a_ .0  :.....--: ,5' 
• z (13 	• 

,.,.,`"  C" CU 	 V) n .- cv LU • 
(I)  o 	..C3 	1----  

	

"r) 	... = • 2 	r---1; tu 1._ 	. ..= c  > o cl) 	(1  rd rd (13 a) ra 	ta:: c vi 43 
C2- . 	 (.> cn o c  

ert=  en C  = ( ICI)  (g L'3  (t) o o .- e) O c3 — N — 1._ u 2 ro -C 1.,_ c.) = 
IZT) C Cl. 	

C :-_ Cl. 
V) 	E u cu 

1). (1.) 	mi ro 	w o  cu 
,, Cf) 6. , U CU 	i  1 t::  I.J... C " ..," :4.1 -1:3 	. N.' 	(I) 

%"1  .0 	 o 	. — 

Ç A"  CL)  " (75 tu 'C.c- ru -I-P 	(5 2 ,(13 ,1,- eL ct c o zoz$  = (L) 	(-  	(..,)  . 	4... 
E "c3  o .c cu ci.) E 2  192 .— 
8 É .(1) E '8--n; -13; < E a - 1 ---- 
(I) = s. c3 ss v) 0 cu o (1) 
8, E ci- :4-1  ?  -Cu c (13  o cu rii .4 „ Q. (j)  o 9' O x -r3 ro  cu 1, ti) tu ,L,'" cu 	tu :o  13 71.) 2 zo ro = 

	

cm 	,--, v) v) .-0- 	 a) c)  a c  b- ,orci v, .v., 1...  
• — ( a) 4-1 u, o tz)  o- o v) 	1-• w c  L- cu rc) AI "Po  T.3 cu E •`•-•12 

-6° 	() 	= 
cu mi en 	v) U (r) W3  (1.) -0  

	

' cl) (.. 	• — -6 Tu' . 	• 	tu .-. '-. 
- 

C 
mo cuL_E :is  12: F2,. :(1)111 2ru  • 6°  „z3.r-ifi  

(-) 2 
< LL 

O 	. 
,n 	c .,..._ ,..... cL. • • Q. 	.(A 

l...11  ri (a) 	rci v)  ..."--•■ (13 

rU  L) ri  I- rum  O CD 'C'j MT Z C_ 
V) 4-,  sh- ,-.- 203 V) c C Z. • •••••, • ro a)  .- cn ci)   	1.:  , ,, 
ca ,E ce clo cu,_ cl'- g ,i_o 
—1 -5 cu ru  0- E A- 49 v) L" 

" 	"Im 1-- 	- (1) — ro i-= v)  o 	cu 
23 — c)  a)  T-5  ai zPo E  Eci 2  cn (i) cu 	u)  c -c) cn 6. o 

- 
1... -c3  1-.. ni (a) 
0- 	a) z o '-- o 11)   0  L.) . c: 
o v) 	.— Li- 

	

o • = (1) U' 	<O  
O -1-' . (13  _C) f: c'3  X 4-,  Ri r-1  

-1:3 C 1----  . c c  CU • C) 4_, CU :4":-• 

• 

O (I) 1:3 1.--  
(1) E n3 (3  

-13 tu 1- . . o co(j)   s... Q a) LL--  
C eL CD o  (-. -.0- <0 2 et3 	F- 
e) .— o.. .— = 	o) ,---, cf) 4-, = a) o 1... (f) 
c wir._ I.- CL CU CU td 2 22 O 
LU Q) Cl CD 1--- c) CU CL. •—•• 13 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

